6

2

Российская    Федерация
Боровичский  район    Новгородская  область

Администрация  Железковского  сельского  поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021  № 106
д. Железково

О снятии недвижимого имущества с баланса, исключение его из реестра муниципального имущества Железковского сельского поселения

 В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в связи с передачей имущества (церковь Екатерины Мученицы) в собственность Новгородской области, Администрация  Железковского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с баланса и исключить из состава реестра муниципального имущества Железковского сельского поселения согласно приложения 1.
2.  Служащему 1 категории, Сергеевой Л.В. исключить из реестра муниципальной собственности имущество согласно данных приложений.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                              Т.А. Долотова

Утвержден
Постановлением Администрации
Железковского сельского поселения
от 24.08.2021 г. №  106

Перечень
имущества, для исключения из муниципальной собственности Администрации Железковского сельского поселения Боровичского муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Год ввода
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2021
(руб.)
	Индивидуализи-рующая характеристика имущества

	1
	2
	3
	5

	9
	11

	1
	Церковь святой Екатерины мученицы
	д. Ровное, здание 57
	-
	261 854,00
	-
	каменная

image1.png